
Sejny, dn. 03 listopada 2023r. 

 

Znak sprawy: IZP.271.13.2023 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00459076/01 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia                         

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.)  na zamówienie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych na terenie Gminy Sejny w 2024 r.” 

 

Gmina Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.) informuje, iż do dnia 03 listopada 2023 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta.  

 

Dane z otwarcia ofert: 

Lp. Nazwa i adres firmy Cena ofertowa zł brutto 

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w 

Sejnach Sp. z o.o., ul. 1 Maja 15, 16-500 Sejny 

843 038,93 zł 

 

 

 

 

 


		2023-11-03T12:48:13+0100




